
 
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от  09.11.2021       № 1601 
 г.Невельск  

 
О внесении изменений и 
дополнений в административный 
регламент предоставления 
государственной услуги «Выдача в 
случаях, установленных 
законодательством Российской 
Федерации, разрешений на 
совершение сделок с имуществом 
несовершеннолетних подопечных» 
утвержденный постановлением 
администрации Невельского 
городского округа от 23.11.2017 
№1701 (в ред. от 27.06.2018 №797, 
10.10.2018 № 1350, от 29.10.2018 № 
1488, 29.10.2019 № 1708, 15.02.2021 
№158, от 31.03.2021 № 416, 
23.06.2021 № 877) 

В целях приведения в соответствие, руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», руководствуясь ст. 44, ст. 45 Устава муниципального 
образования «Невельский городской округ», администрация Невельского 
городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения и дополнения в административный регламент 

предоставления государственной услуги «Выдача в случаях, установленных 
законодательством Российской Федерации, разрешений на совершение 
сделок с имуществом несовершеннолетних подопечных» утвержденный 
постановлением администрации Невельского городского округа от 



23.11.2017 №1701 (в ред. от 27.06.2018 №797, 10.10.2018 № 1350, от 
29.10.2018 № 1488, 29.10.2019 № 1708, 15.02.2021 №158, от 31.03.2021 № 
416, 23.06.2021 № 877), следующего содержания: 

1.1. В подразделе 2.4 раздела 2 исключить последний абзац 
«Ожидание ответов на запросы Отдела образования о предоставлении 
выписки из домового (поквартирной) книги с места жительства или выписки 
из единого государственного реестра прав о правах отдельного лица на 
имеющиеся у него объекты недвижимости в течение 5 рабочих дней со дня 
получения запроса».  

2. Разместить настоящее постановление на сетевом издании 
«Нормативные правовые акты Невельского городского округа» и в газете 
«Невельские новости». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на вице-мэра Невельского городского округа О.И. Манухина. 

 
 
 
Исполняющий обязанности мэра    
Невельского городского округа                               Н.В. Ронжина  
 


	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

